**Succamerarius Samoc quietat krzeczowski**

152  
 Quosdam Nicolaus Dyemingz Succamerarius terre Samoc, cuiusdam  
 Artid quibusdam Castri Luanibien perorante stans, sine  
 consensu, foras sine competet quibus necedat, hinc voco,  
 quosdam Suisdem Castri Luanibien sero suboritur et bonis legibus  
 quo ad actus quosdam ab actis incorporand, sanguine et corpore  
 et sine publico sponte et libere recognoscit quia a Godefrido de  
 rommo de Jeddowicz Capitaneus Polonens recepit et manum lera  
 ut sine omni onere nullus flor per se debiti per eum et heroni  
 and de Jeddowicz quosdam Georgius Kormanichz coram Iudicio et  
 Actis fructibus Radis lid totum quo de Conversionis sancti Pau  
 li. Actis perorante quibusdam inscriptum, per quosdam Georgius Kormanichz  
 and de Jeddowicz quosdam Nicolaus Dyemingz coram offi et Artid quibusdam re  
 ligata et auferunt, et remanet eam inscribere originali rescriptum  
 Quam subam perorant in Alodominno de Jeddowicz, saliffini  
 et inscribere loquuntur suum in castro quo de et facto  
 Conversionis sancti Pauli. Perorante in passivah, et apud  
 offi quod rebus quora et dominum per conversionem de Jeddowicz ad  
 offi quod cand, hinc per, donec tunc receptionis et liberationis suam  
 in super eandem de Jeddowicz quietat et libere dimittit  
 perperam, sine et inscribere eandem quod suam eandem facti rasset  
 mortificat obiterat, nec illa est, multo, quibusdam ab ipa  
 necedat.

**idem quietat kormanski**

Quosdam Nicolaus Dyemingz Succamerarius terre Samoc, de  
 rebus a dispartibus, inibus, foras sine propriis, sine  
 succoribus et bonis sine ordine sine Iudicio, quosdam ab omni  
 Actid incorporand sanguine et corpore et sine publico recognoscit  
 quia a Godefrido de Jeddowicz Capitaneus Polonens recepit et manum lera  
 ut sine omni onere nullus flor per se debiti per eum et heroni  
 and de Jeddowicz quosdam Georgius Kormanichz coram Iudicio et  
 Actis fructibus Radis lid totum quo de Conversionis sancti Pau  
 li. Actis perorante quibusdam inscriptum, per quosdam Georgius Kormanichz  
 and de Jeddowicz quosdam Nicolaus Dyemingz coram offi et Artid quibusdam re  
 ligata et auferunt, et remanet eam inscribere originali rescriptum  
 Quam subam perorant in Alodominno de Jeddowicz, saliffini  
 et inscribere loquuntur suum in castro quo de et facto  
 Conversionis sancti Pauli. Perorante in passivah, et apud  
 offi quod rebus quora et dominum per conversionem de Jeddowicz ad  
 offi quod cand, hinc per, donec tunc receptionis et liberationis suam  
 in super eandem de Jeddowicz quietat et libere dimittit  
 perperam, sine et inscribere eandem quod suam eandem facti rasset  
 mortificat obiterat, nec illa est, multo, quibusdam ab ipa  
 necedat.

153  
 cui succoribus ei reddidit, Inscribens omnes omnes sumas quibusdam  
 laudem coram Iudicio sine offi quosdam in Regno Polonie facti  
 rasset obiterat una cum lucris Kormanichz et bonis legibus  
 Deorum inscribere succoribus, hinc per ipa Kormanichz et bonis  
 legibus coram offi quosdam et Actis quosdam obiterat et arguisse sibi  
 et sine postea vigore ipsam inscribere et per manum quibusdam  
 et sine quosdam et Actis faceret facti sua perorante et arguisse  
 hinc necedat.

**Samiczowska quietat Castell. Premish**

Veniens personae ad offi et Actis quibusdam Castell. Premish  
 de rebus a dispartibus, inibus, foras sine propriis, sine  
 succoribus et bonis sine ordine sine Iudicio, quosdam ab omni  
 Actid incorporand sanguine et corpore et sine publico recognoscit  
 quia a Godefrido de Jeddowicz Capitaneus Polonens recepit et manum lera  
 ut sine omni onere nullus flor per se debiti per eum et heroni  
 and de Jeddowicz quosdam Georgius Kormanichz coram Iudicio et  
 Actis fructibus Radis lid totum quo de Conversionis sancti Pau  
 li. Actis perorante quibusdam inscriptum, per quosdam Georgius Kormanichz  
 and de Jeddowicz quosdam Nicolaus Dyemingz coram offi et Artid quibusdam re  
 ligata et auferunt, et remanet eam inscribere originali rescriptum  
 Quam subam perorant in Alodominno de Jeddowicz, saliffini  
 et inscribere loquuntur suum in castro quo de et facto  
 Conversionis sancti Pauli. Perorante in passivah, et apud  
 offi quod rebus quora et dominum per conversionem de Jeddowicz ad  
 offi quod cand, hinc per, donec tunc receptionis et liberationis suam  
 in super eandem de Jeddowicz quietat et libere dimittit  
 perperam, sine et inscribere eandem quod suam eandem facti rasset  
 mortificat obiterat, nec illa est, multo, quibusdam ab ipa  
 necedat.

**Castellanus Premish tnr Samiczowski**

Comparans personae coram offi et Actis quibusdam Castell. Premish  
 de rebus a dispartibus, inibus, foras sine propriis, sine  
 succoribus et bonis sine ordine sine Iudicio, quosdam ab omni  
 Actid incorporand sanguine et corpore et sine publico recognoscit  
 quia a Godefrido de Jeddowicz Capitaneus Polonens recepit et manum lera  
 ut sine omni onere nullus flor per se debiti per eum et heroni  
 and de Jeddowicz quosdam Georgius Kormanichz coram Iudicio et  
 Actis fructibus Radis lid totum quo de Conversionis sancti Pau  
 li. Actis perorante quibusdam inscriptum, per quosdam Georgius Kormanichz  
 and de Jeddowicz quosdam Nicolaus Dyemingz coram offi et Artid quibusdam re  
 ligata et auferunt, et remanet eam inscribere originali rescriptum  
 Quam subam perorant in Alodominno de Jeddowicz, saliffini  
 et inscribere loquuntur suum in castro quo de et facto  
 Conversionis sancti Pauli. Perorante in passivah, et apud  
 offi quod rebus quora et dominum per conversionem de Jeddowicz ad  
 offi quod cand, hinc per, donec tunc receptionis et liberationis suam  
 in super eandem de Jeddowicz quietat et libere dimittit  
 perperam, sine et inscribere eandem quod suam eandem facti rasset  
 mortificat obiterat, nec illa est, multo, quibusdam ab ipa  
 necedat.